[bookmark: _GoBack]Заведующему ЦТИГ Волковой Е.В.-
                                                                     Национальный исследовательский
                                                                              Томский политехнический университет
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять у меня комплексный экзамен для получения разрешения на работу/временного проживания/вида на жительства; тестирование для получения гражданства РФ, ТРКИ-I, ТРКИ-II, ТРКИ-III (нужное подчеркнуть).
Фамилия ____________________________ Имя ___________________________________
Отчество (если есть) __________________________________________________________
Страна (гражданство на данный момент) _________________________
Номер телефона ______________________________
Номер удостоверения личности _________________________________
С правилами прохождения государственного тестирования ознакомлен(а) _____________
Согласен/согласна на обработку моих персональных данных ________________________

Из каких источников Вы узнали о Центре тестирования ТПУ_________________________
_____________________________________________________________________________

	«__» _____________2018г.                                              Подпись ________________